
 

Zarządzenie Nr 153/2012 

Burmistrza Karczewa  

z dnia  13 listopada 2012 r. 

 
w sprawie powołania doraźnej Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu 

na sprzedaż działek położonych w Karczewie w obrębie 10 oznaczonych w ewidencji 

gruntów jako działki numer 106 i 107 stanowiących własność Gminy Karczew, w 

trybie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 

2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.). 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt.3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 

j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami.) zarządza się co następuje: 

 

  § 1. Powołuję Komisje Przetargową do przeprowadzenia ww. przetargu w składzie: 

1) P. Michał Zawada  –   przewodniczący, 

2) P. Anna Szafrańska  -   z-ca przewodniczącego, 

3) P. Agnieszka Żabińska  -   członek. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 


